
Bekrachtiging delegatiebesluit aanwijzing trouwlocaties 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 maart 2022, 

  

gelet op artikel 28 van de Wet algemene regels herindeling 

B E S L U I T: 

1. Geldend en van toepassing te verklaren voor het gehele grondgebied van de gemeente Purmerend: 

Het Delegatiebesluit tot aanwijzing huis der gemeente (trouwlocatie) Purmerend met regi- 

stratienummer 1027999 
– 

2. Vervallen te verklaren: 

– Het Delegatiebesluit tot aanwijzing huis der gemeente (trouwlocatie) Beemster met registra- 

tienummer: R-2013-0306 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan en werkt terug tot en met 1 janu- 

ari 2022. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 21 april 2022, 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter 

D. Bijl 

Nr. 242418 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 242418 30 mei 2022 1 


